PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 3/2017/SCR – Manaus, 3 de fevereiro de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Eduardo
Lemos da Motta Filho para atuar nos autos do
Processo nº 000073-91.2017.5.11.0018, em
tramitação na 12ª VTM.

O CORREGEDOR E OUVIDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA

SILVA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a competência delegada pela Desembargadora Eleonora

Saunier Gonçalves, Presidente deste Tribunal, por meio da Portaria nº 1076/2016/SGP, de 21-

12-2016 (e-SAP nº 135/2017);

CONSIDERANDO a suspeição declarada pelo Juiz Audari Matos Lopes, Titular

da 12ª Vara do Trabalho de Manaus, bem como o pedido de designação de magistrado para

atuar nos autos do Processo nº 000073-91.2017.5.11.0018, nos termos do Ofício nº 007/2017-

12ª VTM, protocolado no e-SAP sob o nº DP-597/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS DA

MOTTA FILHO para atuar nos autos do Processo nº 000073-91.2017.5.11.0018, em

tramitação na 12ª Vara do Trabalho de Manaus, tendo como partes: ROBERTO SANTOS DE

SOUZA e JOSE CLAUDIO GOMES (reclamantes); SIND. DOS TRAB. NAS IND. MET.

MEC. E DE MAT. ELET. DE MANAUS, e outros (reclamados).

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor e Ouvidor do TRT da 11ª Região